"AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DI BRESCIA
REGISTRO ACCESSO AGLI ATTI (LEGGE N. 241/1990, ARTICOLI 22 E SEGG.) - PRIMO SEMESTRE 2022"

Data protocollo Numero protocollo
N. progr.  Numero Protocollo  Data Protocollo Mittente Documento Data arrivo Primo Destinatario (Comp.) Oggetto Esito esito esito

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI, IN QUALITA
DI CUSTODE GIUDIZIARIO DELLA  AZIENDA
AGRICOLA ...OMISSIS ... PER ACQUISIZIONE DI TUTTI
| MODELLI 4 " DICHIARAZIONE DI PROVENIENZA E
DESTINAZIONE DEGLI ANIMALI ", EMESSI DALLA
SUDDETTA AZIENDA AGRICOLA NEL PERIODO
DIP.TO ...OMISSIS ... ALLEGA PROVVEDIMENTO DI NOMINA
1 0000858/22 05/01/2022 ..OMISSIS... 05/01/2022 VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM DEL TRIBUNALE DI BRESCIA ...OMISSIS. .. RISCONTRO 05/01/2022 0001069/22

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX L. 241/90
INERENTE EVENTUALE DOCUMENTAZIONE ATS
RELATIVA AL DECESSO DEL SIG. ...OMISSIS ... IN
2 0003238/22 13/01/2022 ..OMISSIS... 12/01/2022 PSAL FRANCIACORTA DATA ...OMISSIS ...PRESSO ...OMISSIS ... ACCOGLIMENTO 23/02/2022 0021299/22

3 0003396/22 13/01/2022 ..OMISSIS... 13/01/2022 IGIENE FRANCIACORTA RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI ACCOGLIMENTO 14/02/2022 0017601/22

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX L. 241/90
INERENTE SEGNALAZIONE E RAPPORTO INTERNO A
SEGUITO SOPRALLUOGO DEL ..OMISSIS ... IN

4 0004735/22 17/01/2022 ..OMISSIS... 17/01/2022 PSAL FRANCIACORTA CANTIERE VIA ...OMISSIS ... DINIEGO 25/01/2022 0007588/22
ACCOGLIMENTO CON
INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI RELATIVO CONSULTAZIONE DELLA
ALLA RICUSAZIONE DELLA DOTT.SSA...OMISSIS ... A° DOCUMENTAZIONE PRESSO IL
5 0005225/22 18/01/2022 ..OMISSIS... 18/01/2022 CUREPRIMARIE FRANCIACORTA  SUO CARICO E DEI SUOI FAMIGLIARI DISTRETTO 01/02/2022

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTI
PREAVVISO DI CHIUSURA ATTIVITA IN BDN RISCONTRO E CONSEGNA
6 0006105/22 20/01/2022 ..OMISSIS... 20/01/2022 DISTRETTO VETERINARIO N. 1 AZIENDA AGRICOLA ...OMISSIS ... DOCUMENTAZIONE RICHIESTA 27/01/2022 0008805/22

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX L. 241/90
PER CONTO DELLA SIG.RA ..OMISSIS... NEI
7 0006113/22 20/01/2022 ..OMISSIS... 19/01/2022 IGIENE GARDA CONFRONTI DEL SIG. ...OMISSIS ... ACCOGLIMENTO 17/02/2022 0018406/22

INOLTRA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI PER
CONTO DI ..OMISSIS... INFORTUNIO DEL
8 0006821/22 21/01/2022 ..OMISSIS... 20/01/2022 SERV. PSAL ...OMISSIS... RISCONTRO 28/01/2022 0009884/22



10

11

12

13

14

15

16

17

0009575/22

0010737/22

0011032/22

0011421/22

0013462/22

0013493/22

0016834/22

0017021/22

0017760/22

28/01/2022

31/01/2022

01/02/2022

01/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

11/02/2022

14/02/2022

16/02/2022

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

25/01/2022

29/01/2022

31/01/2022

01/02/2022

04/02/2022

03/002/2022

10/02/2022

12/02/2022

16/02/2022

SERV. PSAL

SERVIZIO FARMACEUTICO

PSAL FRANCIACORTA

SERV.GEST.PERSONALE
SVILUPPO PROF.LE

PSAL GARDA

PSAL BRESCIA

SERV.GEST.PERSONALE
SVILUPPO PROF.LE

IGIENE GARDA

SERV. PSAL

TRASMETTE RICHIESTA ACCESSO ATTI PER CONTO
SIG. ...OMISSIS ... A SEGUITO DELL' INFORTUNIO
SUL LAVORO AVVENUTO IL ..OMISSIS... A
...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI E
DOCUMENTI AMMINISTRATIVI - L. 241/1990 E
SS.MMLII.

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTE
SEGNALAZIONE ~ RELATIVA AL CANTIERE VIA
...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI Al SENSI
DELLA LEGGE N.241 DEL 1990 IN NOME E PER
CONTO DI ...OMISSIS ... INERENTE TRATTAMENTO
DI FINE RAPPORTO DOTT. ..OMISSIS... EX
DIPENDENTE ATS E ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTE
INFORTUNIO SUL LAVORO OCCORSO AL SIG.
...OMISSIS ... - DITTA...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTE
CANTIERE PER INTERVENTO DI RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA CONDOMINIO ...OMISSIS ...

INOLTRA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX LEGGE
N. 241/1990, DPR 184/2006, LEGGE REGIONALE N.
1/2012 PER OTTENERE COPIA ATTO
PIGNORAMENTO NOTIFICATO DALL'AGENZIA DELLE
ENTRATE DI BRESCIA

INVIA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTI
DOCUMENTAZIONE ~ ATTIVITA DI DIREZIONE
SANITARIA PRESSO ...OMISSIS ..., A SEGUITO DELLA
COMUNICAZIONE DEL ...OMISSIS ...

RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

28/01/2022

09/02/2022

10/02/2022

03/02/2022

06/07/2022

10/02/2022

10/03/2022

04/03/2022

e-mail del
16.02.2022

0009878/22

0015554/22

0016053/22

0012395/22

0073461/22

0016105/822

0027700/22

0024787/22



18

19

20

21

22

23

24

0017789/22

0018027/22

0018223/22

0018628/22

0018836/22

0023270/22

0023301/22

16/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

17/02/2022

18/02/2022

01/03/2022

01/03/2022

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

14/02/2022

16/02/2022

16/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

01/03/2022

01/03/2022

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

PSAL BRESCIA

UO TECNOLOGIA DELLA
PREVENZIONE

PSAL FRANCIACORTA

PSAL BRESCIA

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX L. 241/90
PER CONTO DELL'ASSOCIAZIONE...OMISSIS ... Al
SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 20 E SS. DELLA
LEGGE 241/1990 IN COMBINATO DISPOSTO CON IL
D.P.R. 12 APRILE 2006 N° 184 (“REGOLAMENTO
SULL’ACCESSO Al DOCUMENTI AMMINISTRATIVI”)
PER PRENDERE VISIONE ED ESTRARRE COPIA IN
FORMATO DIGITALE E/O CARTACEO DEI DATI,
DOCUMENTI E INFORMAZIONI DETENUTI DA
CODESTA  AMMINISTRAZIONE ~ RELATIVO  ALLE
EVENTUALI OPERAZIONI DI ABBATTIMENTO DEI
VISONI RIPRODUTTORI DETENUTI ALL'INTERNO
DELL’ALLEVAMENTO SITO IN
...OMISSIS ...CONDOTTO DALLA DITTA ...OMISSIS ...

ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI E DOCUMENTI
AMMINISTRATIVI ...OMISSIS ... RICHIESTA
CERTIFICATO DI REGISTRAZIONE DI CESSIONE DEL
CANE DI NOME ...OMISSIS... SESSO MASCHIO
RAZZA ...OMISSIS... TAGLIA MEDIA ...OMISSIS ...

RICHIESTA  ACCESSO AGLI ATTI AVVOCATO
...OMISSIS...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX L. 241/90
INERENTE INFORTUNIO SUL LAVORO OCCORSO AL
SIG. ...OMISSIS ... DITTA ...OMISSIS ...

RICHIEDE ACCESSO AGLI ATTI PER OTTENERE COPIA
DEI DOCUMENTI RELATIVI AL DISTRIBUTORE
CARBURANTI SITO IN ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI PER
ACQUISIZIONE RELAZIONE DI INTERVENTO PER
INFORTUNIO SUL LAVORO DEL ...OMISSIS ... SIG.
..OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTE
INFORTUNIO SIG. ..OMISSIS... AVVENUTO IL
...OMISSIS ... A...OMISSIS ...

RISCONTRO

RISCONTRO

DINIEGO

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

21/02/2022

25/02/2022

25/02/2022

24/03/2022

11/03/2022

13/04/2022

03/03/2022

0020049/22

0022429/22

0022401/22

0034475/22

0027939/22

0044158/22

0024548/22



25

26

27

28

29

30

31

32

0023652/22

0031340/22

0031457/22

0033970/22

0034545/22

0034648/22

0035319/22

0037236/22

02/03/2022

18/03/2022

18/03/2022

23/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

28/03/2022

30/03/2022

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

02/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

23/03/2022

24/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

30/03/2022

DIREZIONE GENERALE
CURE PRIMARIE

PSAL BRESCIA

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

SERV. RISORSE ECONOMICHE
FINANZIARIE

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

IGIENE FRANCIACORTA

PSAL GARDA

SERV. PSAL

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX L. 241/90
INERENTE ~ SEGNALAZIONE  ...OMISSIS ... NEI
CONFRONTI DELLO SCRIVENTE ...OMISSIS ...

INOLTRA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI PER
CONTO DEL SIG ...OMISSIS ...RELATIVAMENTE A
VERBALE DI CONTESTAZIONE E PRESCRIZIONE
...OMISSIS ... CANTIERE IN ...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI IN
NOME E PER CONTO DELLA SIG.RA ...OMISSIS ... IN
MERITO A SINISTRO IN CUI E' STATO COINVOLTO IL
CANE DELLA ASSISTITA

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTI
PRESTAZIONI UCP ESEGUITE DA...OMISSIS ...AN
2020 E 2021 E VALORE COMPLESSIVO UCP
...OMISSIS ...

INVIA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI DEL
FASCICOLO COMPLETO CON CORRISPONDENZA,
RELATIVI ALLA SANZIONE A CARICO DELLO
SCRIVENTE

INOLTRA RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI ED Al
DOCUMENTI AMMINISTRATIVI (LEGGE N. 241 DEL
7.08.1990 E SS.MM.II.) - NOTIFICA AVVIO ATTIVITA’
DOTT. ...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI E
DOCUMENTI AMMINISTRATIVI - INFORTUNIO SUL
LAVORO  ..OMISSIS.. C/O  OSPEDALE DI
...OMISSIS ...

ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI E DOCUMENTI
AMMINISTRATIVI (LEGGE N. 241 DEL 7.08.1990 E
SS.MM.IL.) IN  RIFERIMENTO ACCERTAMENTO
ISPETTIVO DEL ...OMISSIS ... PRESSO LA DIREZIONE
..OMISSIS ...

RISCONTRI FORNITI IN
PRESENZA - INCONTRO

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

22/03/2022

21/03/2022

15/04/2022

26/04/2022

14/04/2022

07/04/2022

28/03/2022

22/04/2022

0032524/22

0045602/22

0048318/22

0044868/22

0041449/22

0036217/22

0047669/22



33

34

35

36

37

38

39

40

0039513/22

0045993/22

0046020/22

0047834/22

0048904/22

0049936/22

0050128/22

0051353/22

04/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

22/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

02/05/2022

04/05/2022

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

31/03/2022

19/04/2022

19/04/2022

22/04/2022

27/04/2022

29/04/2022

02/05/2022

04/05/2022

DIREZIONE GENERALE

SERV. PSAL

SERV. PSAL

PSAL BRESCIA

SERVIZIO AFFARI GENERALI E
LEGALI

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

SERVIZIO FARMACEUTICO

PSAL GARDA

INOLTRA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI IN
MERITO ALL'AVVISO INTERNO PER IL
CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI RESPONSABILE
DELLA STRUTTURA SEMPLICE UO "SETTORE SANITA'
ANIMALE 3" AFFERENTE AL DV3

TRASMETTE  RICHIESTA  ACCESSO  AGLI  ATTI
INFORTUNIO  DEL ...OMISSIS...PM. DOTT.SSA
...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI
RELATIVI ALL'ACQUISIZIONE DEL VERBALE DI
SOMMARIE  INFORMAZIONI  RILASCIATE DA
...OMISSIS ... NEL CORSO DELLE INDAGINI SUL
DECESSO DI ...OMISSIS ...

INOLTRA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI PER
ESTRARRE COPIA SEMPLICE DI VERBALE DI
ISPEZIONE DEL ...OMISSIS...PER CAUSA LEGALE
PROMOSSA  DAGLI  EREDI  DEL  DEFUNTO
..OMISSIS ...

RICHIEDE ACCESSO AGLI ATTI RELATIVI AL VERBALE
N. ...OMISSIS ... A CARICO DI ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX L. 241/90
INERENTE DOCUMENTAZIONE DI MORTE PER
CAUSE  NATURALI DEL SUINO  UTILIZZATO
...OMISSIS ... NELL'AMBITO DEL PROCEDIMENTO
PENALE ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI, IN QUALITA
DI CTU NELLA CAUSA CIVILE N. ...OMISSIS ... , IN
MERITO A PLANIMETRIA LOCALE FARMACIA
..OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTE
INFORTUNIO SUL LAVORO SIG. ...OMISSIS ... DITTA
...OMISSIS ...

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

28/04/2022

22/04/2022

10/06/2022

10/05/2022

29/04/2022

05/05/2022

04/05/2022

10/05/2022

0048976/22

0047790/22

0064278/22

0053199/22

0049420/22

0050413/22

0051349/22

0053197/22



41

42

43

44

45

46

47

48

0051925/22

0052015/22

0052888/22

0054577/22

0055845/22

0056147/22

0056385/22

0056408/22

06/05/2022

06/05/2022

10/05/2022

13/05/2022

17/05/2022

18/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

05/05/2022

06/05/2022

10/05/2022

13/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

18/05/2022

19/05/2022

PSAL BRESCIA

DISTRETTO VETERINARIO N. 1

IGIENE GARDA

SERV.GEST.PERSONALE
SVILUPPO PROF.LE

PSAL GARDA

PSAL GARDA

SERV. IGIENE E SANITA'
PUBBLICA

PSAL BRESCIA

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTE
INFORTUNIO SIG. ..OMISSIS... AVVENUTO IL
...OMISSIS ... A ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTI
SEGNALAZIONE VERBALE N. ...OMISSIS ...

INVIA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTI
L'AUTORIZZAZIONE PER L'ATTIVITA DI LIBERA
PROFESSIONE NEL PROPRIO AMBULATORIO DI
..OMISSIS ... PRECISA CHE TALE DOCUMENTO E
STATO RICHIESTO DAI ...OMISSIS ... DURANTE UNA
RECENTE ISPEZIONE.

INOLTRA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI IN
MERITO ALLA COMUNICAZIONE DI
CONTESTAZIONE ADDEBITI E CONVOCAZIONE PER
CONTRADDITORIO E DIFESA

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI IN
MERITO ALL'INFORTUNIO AVVENUTO IN DATA
...OMISSIS ... A ...OMISSIS ... A SEGUITO DEL QUALE
E DECEDUTO IL SIG. ...OMISSIS ...

INVIA RICHIESTA ACCESSO AGLI ATTI RELATIVA
ALL'INFORTUNIO SUL LAVORO OCCORSO AL SIG.
...OMISSIS ... AVWENUTO IN DATA ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI IN NOME E
PER CONTO DELLA SIG.RA ..OMISSIS... IN
RIFERIMENTO A COMUNICAZIONE DEL ...OMISSIS. ..
IN  RISCONTRO A SEGNALAZIONE POSSIBILE
PRESENZA DI MATERIALE CONTENENTE AMIANTO
IN COPERTURA EDIFICIO ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI IN NOME E
PER CONTO DEL SIG. ...OMISSIS ... IN RIFERIMENTO
A INFORTUNIO DEL ...OMISSIS ... C/O ...OMISSIS ...

RISCONTRO

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

RISCONTRO

RISCONTRO

RISCONTRO

09/05/2022

11/05/2022

13/05/2022

18/05/2022

19/05/2022

19/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

0052705/22

0053683/22

0054665/22

0055930/22

0056547/22

0056547/22

0059310/22

0059479/22



49

50

51

52

53

54

55

56

57

0058272/22

0058285/22

0058722/22

0059158/22

0059374/22

0060419/22

0060452/22

0060638/22

0060914/22

24/05/2022

24/05/2022

25/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

24/05/2022

24/05/2022

25/05/2022

26/05/2022

26/05/2022

30/05/2022

30/05/2022

31/05/2022

31/05/2022

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

SERV. PSAL

PSAL BRESCIA

SERV. PSAL

PSAL BRESCIA

PSAL GARDA

DISTRETTO VETERINARIO N. 4

SERV. PSAL

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI
RIGUARDANTI | VERBALI N. ...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI
AMMINISTRATIVI RIGUARDANTI LE SOMMARIE
INFORMAZIONI RESE DAL SIG. ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI DEL SIG.
...OMISSIS... IN MERITO A ISPEZIONE PRESSO DITTA
..OMISSIS ... A SEGUITO INFORTUNIO DEL
...OMISSIS ...

INVIA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI RELATIVI
ALL'INFORTUNIO OCCORSO A ..OMISSIS... IL
...OMISSIS ... PRESSO ...OMISSIS ...

INOLTRA RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI Al SENSI
DELLA L. 241/90 RELATIVAMENTE ALL'INFORTUNIO
OCCORSO AL SIG ..OMISSIS ... PRESSO CENTRO
COMMERCIALE ...OMISSIS ...

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI EX L. 241/90
INERENTE INFORTUNIO SUL LAVORO AVVENUTO IN
DATA ...OMISSIS ... AL SIG. ...OMISSIS... C/O LA
DITTA...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI
RELATIVI ALLA SEGNALAZIONE PER PRESUNTO
MALTRATTAMENTO ANIMALE PER UN TORO
DETENUTO A ...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI DI
...OMISSIS ... RICHIESTA ATTI COMPLETI A SEGUITO
DELL INFORTUNIO SUL LAVORO AVVENUTO IL
...OMISSIS ... A ...OMISSIS ...

RICHIESTA DI INFORMAZIONI PER SEGNALAZIONE
INERENTE IL PROPRIO ALLEVAMENTO ...OMISSIS ...

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

RISCONTRO

RISCONTRO

RISCONTRO

RISCONTRO

27/05/2022

10/06/2022

31/05/2022

01/06/2022

04/08/2022

23/06/2022

09/06/2022

31/05/2022

07/06/2022

0059273/22

0064278/22

0060761/22

0061310/22

0082409/22

0069113/22

0064106/22

0060821/22

0062974/22



58

59

60

61

62

63

64

65

66

0061817/22

0063520/22

0064157/22

0064509/22

0065704/22

0066005/22

0066909/22

0068561/22

0069678/22

03/06/2022

08/06/2022

10/06/2022

10/06/2022

14/06/2022

15/06/2022

17/06/2022

22/06/2022

27/06/2022

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

..OMISSIS...

03/06/2022

08/06/2022

10/06/2022

09/06/2022

14/06/2022

15/06/2022

17/06/2022

21/06/2022

27/06/2022

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

SERV. PSAL

SERV. PSAL

SERV. PSAL

SERV. PSAL

SERVIZIO FARMACEUTICO

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

DIP.TO
VETERIN.SIC.ALIM.ORIG.ANIM

PSAL GARDA

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI IN
NOME E PER CONTO DELLA DITTA ...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI
SINISTRO DEL ...OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI E
DOCUMENTI AMMINISTRATIVI .

RICHIEDE ACCESSO ATTI, AD INTEGRAZIONE DEL
PRECEDENTE MODULO, PER ACQUISIZIONE COPIA
DELLA DOCUMENTAZIONE DEI VERBALI REDATTI A
CARICO  DELL'IMPRESA  ESECUTRICE E DEL
DIRETTORE DEI LAVORI E/O COORDINATORE DELLA
SICUREZZA NON TRASMESSI NELLA PRECEDENTE
COMUNICAZIONE.

INVIA ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI INERENTE
COPIA DEL  VERBALE CONTENENTE LE
DICHIARAZIONI  RILASCIATE ~ DALLA  SIG.RA
..OMISSIS...  IN MERITO  ALL'INFORTUNIO
..OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA ACCESSO AGLI ATTI ALLA
COMMISSIONE FARMACEUTICA AZIENDALE
BRESCIA  NELL'INTERESSE ~ DELLA  DOTT.SSA
...OMISSIS ..., TITOLARE DELLA DITTA INDIVIDUALE
FARMACIA...OMISSIS ... CHIEDE COPIA DI TUTTA LA
DOCUMENTAZIONE IVI PRESENTE

INVIA ISTANZA DI ACCESSO ATTI INERENTE
PRESUNTO PROT....OMISSIS ...

TRASMETTE ISTANZA DI ACCESSO AGLI ATTI E
DOCUMENTI AMMINISTRATIVI DA PARTE DELLA
SIG.RA ...OMISSIS ...

TRASMETTE RICHIESTA DI ACCESSO AGLI ATTI
INFORTUNIO OCCORSO A ..OMISSIS ... IN DATA
...OMISSIS ... IN COMUNE DI ...OMISSIS ...

ACCOGLIMENTO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

RISCONTRO

RISCONTRO

ACCOGLIMENTO

RISCONTRO

DINIEGO

RISCONTRO

09/06/2022

15/06/2022

08/07/2022

08/07/2022

e-mail del
16.06.2022

17/06/2022

23/06/2022

28/06/2022

27/07/2022

0064101/22

0065790/22

0074076/22

0074076/22

0066698/22

0069143/22

0070424/22

0079933/22



